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CODIGO

CONCEPTO

PRESUPUESTO

DEVENGADO

SALDO
PRESUPUESTARIO

TASAS Y DERECHOS

Tasas

Tasas Diversas

Derechos

Por Patentes, Marcas de Fabrica y Otros
Derechos Diversos

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

Venta de Bienes

Ventas de Bienes Diversos

Ingresos por Prestacion de Servicios Plblicos
Servicios Diversos

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS
Rendimientos de Titulos y Valores
Rentabilidad de Depdsitos a Plazos
Otros Ingresos no Clasificados
Rentabilidad de Cuentas Bancarias
Ingresos Diversos

SALDOS ANOS ANTERIORES

10,547,085.00
9,368,770.00
9,368,770.00
1,178,315.00
500,875.00
677,440.00
28,350.00
850.00
850.00
27,500.00
27,500.00
511,400.00
350,000.00
350,000.00
161,400.00
49,000.00
112,400.00
4,435,780.00

8,448,150.75
8,118,570.15
8,118,570.15
329,580.60
329,580.60
0.00
46,971.81
333.00
333.00
46,638.81
46,638.81
425,271.58
331,595.99
331,595.99
93,675.59
19,773.01
73,902.58
0.00

2,098,934.25
1,250,199.85
1,250,199.85
848,734.40
171,294.40
677,440.00
-18,621.81
517.00
517.00
-19,138.81
-19,138.81
86,128.42
18,404.01
18,404.01
67,724.41
29,226.99
38,497.42
4,435,780.00

Saldos Iniciales de Caja y Banco

Saldo Inical en Banco

4,435,780.00
4,435,780.00

0.00
0.00

4,435,780.00
" 4,435,780.00

Total Rubro
Total Cuenta
Total Especifico

W
Lic. Carlos {eonel Ortiz P.

Jefe UF!

15,522,615.00

15,522,615.00
15,522,615.00

8,920,394.14
8,920,394.14
8,920,394.14

6,602,220.86
6,602,220.86
6,602,220.86

Contador General




